
Contacto

Teléfono +34 954819019
Correo Electrónico 
secretariaintervencionpedrera@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Pueblo, 1
(41566) Pedrera España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4107200J-2024/000049-PES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2024 a
las 14:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pedrera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.pedrera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IexjMKyU1L6rz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: actividad cuentacuentos coeducativo, enmarcada dentro de la subvención pacto de
estado en materia de violencia de género

actividad cuentacuentos coeducativo, enmarcada dentro de la subvención pacto de estado en materia deDescripción 
violencia de género
Valor estimado del contrato 281,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 341 EUR.
Importe (sin impuestos) 281,82 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://sede.pedrera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IexjMKyU1L6rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Dirección Postal

Plaza del Pueblo, 1
(41566) PEDRERA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JESUS TIRADO TERÉÑEZ
NIF 28926154C
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ MIGUEL DE CERVANTES Nº 20
(41320) CANTILLANA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 281,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 341 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 11/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE PEDRERA

Proceso de Licitación

actividad cuentacuentos coeducativo, enmarcada dentro de la subvención pacto de estado en materia de violencia de
género
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2aaad08a-429c-489f-8fec-7f367f78942a


Hasta el 11/04/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5vapKi%2Bj787%2 Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

ID 0000013076493 |  2024-000414948 | Mon, 15 Apr 2024 14:17:46:873 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136395529239392806550713355716220048791 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5vapKi%2Bj787%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

